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부서: 안전도시과

정책: 재난예방 및 대응력 강화

단위: 재난예방 및 복구체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 안전도시과

안전도시과 6,686,311 5,906,759 779,552

국 32,173 31,623 550

특 530,000 230,000 300,000

시 652,546 272,546 380,000

별 25,000 25,000 0

구 5,446,592 5,347,590 99,002

재난예방 및 대응력 강화 1,466,136 862,460 603,676

국 32,173 31,623 550

특 300,000 0 300,000

시 496,546 172,546 324,000

별 15,000 15,000 0

구 622,417 643,291 △20,874

재난예방 및 복구체계 구축 936,029 312,029 624,000

국 2,895 2,895 0

특 300,000 0 300,000

시 449,895 125,895 324,000

별 15,000 15,000 0

구 168,239 168,239 0

재난예방 대비훈련 20,550 15,550 5,000

국 2,895 2,895 0

시 7,895 2,895 5,000

구 9,760 9,760 0

201 일반운영비 20,050 15,050 5,000

국 2,645 2,645 0

시 7,645 2,645 5,000

구 9,760 9,760 0

01 사무관리비 20,050 15,050 5,000

○ 2018년 재난대응 안전부산훈련 5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

폭염관리 대책 40,000 36,000 4,000

시 40,000 36,000 4,000

201 일반운영비 40,000 36,000 4,000

시 40,000 36,000 4,000

01 사무관리비 40,000 36,000 4,000

○ 폭염관리 대책 20,000 16,000 4,000

- 홍보물 16,000 12,000 4,000경정 16,000,000원

시 16,000 12,000 4,000

겨울철 재난대응 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

201 일반운영비 4,200 0 4,200

시 4,200 0 4,200

01 사무관리비 3,476 0 3,476

○ 제설자재(넉가래, 눈삽, 모래마대 등)

3,476 0 3,4763,476,000원

시 3,476 0 3,476

02 공공운영비 724 0 724



부서: 안전도시과

정책: 재난예방 및 대응력 강화

단위: 재난예방 및 복구체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 제설장비 유지 724 0 724724,000원

시 724 0 724

405 자산취득비 10,800 0 10,800

시 10,800 0 10,800

01 자산및물품취득비 10,800 0 10,800

○ 트럭장착식 제설기 및 제설함 10,800 0 10,80010,800,000원

시 10,800 0 10,800

소규모 재해예방사업 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

시 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 문현동 범일교 일원 하수복개구조물 보수

300,000 0 300,000300,000,000원

시 300,000 0 300,000

동천변 복개구조물 보수공사 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 동천변 복개구조물 보수공사 300,000 0 300,000300,000,000원

특 300,000 0 300,000

민방위 대응역량 강화 530,107 550,431 △20,324

국 29,278 28,728 550

시 46,651 46,651 0

구 454,178 475,052 △20,874

민방위교육·훈련의 내실화 23,640 26,340 △2,700

201 일반운영비 21,240 23,940 △2,700

01 사무관리비 21,240 23,940 △2,700

○ 사이버 민방위교육 운영 13,490 16,190 △2,700

- 교육시스템 구축 및 운영관리비

12,300 15,000 △2,700경정 12,300,000원

민방위 창설 기념 행사 1,750 1,200 550

국 550 0 550

구 1,200 1,200 0

301 일반보상금 1,050 500 550

국 550 0 550

구 500 500 0

11 기타보상금 550 0 550

○ 민방위 경진대회 시상금 550 0 550550,000원

국 550 0 550

전시대비 민방위 태세 확립 12,130 30,304 △18,174

201 일반운영비 12,130 30,304 △18,174



부서: 안전도시과

정책: 재난예방 및 대응력 강화

단위: 민방위 대응역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 12,130 30,304 △18,174

○ 을지연습 700 6,450 △5,750

- 상황판 제작(수리) 등 0 1,600 △1,600

- 사무용품 0 600 △600

- 실시계획 유인 0 1,050 △1,050

- 현수막 0 700 △700

- 실제훈련 자재구입 0 1,800 △1,800

○ 을지연습 참가자 급식비 3,000 10,080 △7,080

○ 을지연습 비상소집 응소자 급식비 0 5,344 △5,344

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 3,000,000원

경정 0원

도로유지관리 2,597,622 2,572,622 25,000

특 230,000 230,000 0

시 100,000 100,000 0

구 2,267,622 2,242,622 25,000

도로조명시설 유지관리 2,471,267 2,446,267 25,000

특 230,000 230,000 0

시 100,000 100,000 0

구 2,141,267 2,116,267 25,000

보안등 설치 및 유지.보수 402,142 377,142 25,000

401 시설비및부대비 279,850 254,850 25,000

01 시설비 279,850 254,850 25,000

○ 보안등 유지보수공사(단가계약)

169,850 144,850 25,000경정 169,850,000원

아름다운 도시환경 조성 65,278 9,278 56,000

시 56,000 0 56,000

구 9,278 9,278 0

올바른 옥외광고문화 정착 65,278 9,278 56,000

시 56,000 0 56,000

구 9,278 9,278 0

옥외광고물 관리질서 확립 65,278 9,278 56,000

시 56,000 0 56,000

구 9,278 9,278 0

402 민간자본이전 56,000 0 56,000

시 56,000 0 56,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 56,000 0 56,000

○ 노후간판교체 56,000 0 56,00056,000,000원

시 56,000 0 56,000

행정운영경비(안전도시과) 1,779,268 1,684,404 94,864

인력운영비(안전도시과) 1,617,808 1,522,944 94,864

인력운영비(안전도시과) 1,617,808 1,522,944 94,864

101 인건비 1,617,808 1,522,944 94,864

03 무기계약근로자보수 1,617,808 1,522,944 94,864

○ 도로보수원 보수 1,297,327 1,202,463 94,864



부서: 안전도시과

정책: 행정운영경비(안전도시과)

단위: 인력운영비(안전도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 기본급 422,712 367,200 55,512

- 체력단련비 103,023 101,700 1,323

- 복리후생비 95,251 87,606 7,645

·명절휴가비 49,495 48,816 679

·성과상여금 17,676 10,710 6,966

- 초과근무수당 119,808 89,424 30,384

·휴일근무수당 74,880 44,496 30,384

경정 422,712,000원

경정 103,023,000원

경정 49,495,000원

경정 17,676,000원

경정 74,880,000원

재무활동(안전도시과) 778,007 777,995 12

별 10,000 10,000 0

구 768,007 767,995 12

보전지출(안전도시과) 183,792 183,780 12

국시비보조금 반환(안전도시과) 183,792 183,780 12

802 반환금기타 183,792 183,780 12

01 국고보조금반환금 91 79 12

○민방위 시설장비(방독변) 국고보조금 이자

12 0 1211,400원


